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 Kommunstyrelsen 

Årsredovisning 2025 för Samordningsförbundet Sydnärke 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna årsredovisningen för 2025 och bevilja 
direktionen för samordningsförbundet Sydnärke ansvarsfrihet.  

Ärendebeskrivning 

Samordningsförbund Sydnärke har inkommit med en årsredovisning för 2025. 

Årets resultat är ett överskott på 261 tkr som flyttas över till 2026. Det egna kapitalet uppgår per 2025-
12-31 till 1 262 tkr. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. 

Ärendet 

Under verksamhetsåret har förbundet, ensam eller i samverkan med övriga Finsam förbund i länet, 
genomfört kunskapsseminarier och event med sammanlagt drygt 300 deltagare. Deltagargruppen 
utgjordes huvudsakligen av medarbetare/chefer från medlemsorganisationerna.  

Förbundet har under 2025 finansierat följande strukturövergripande insatser:  

• Fortsatt arbetet med det nationella projektet för utökad upptäckt av våld.  
• Fortsatt arbetet med BIP-projektet (Beskeftigelseindikatorprojektet), i samverkan med sex 

andra samordningsförbund i östra Mellansverige.  
• Fortsatt samarrangemang av den årliga Rehabmässan tillsammans med länets Finsamförbund.  
• Fortsatt samarrangemang av det årliga eventet En dag för livet, inriktat på att stärka kunskap 

om psykisk hälsa och suicidprevention. Genomförandet har skett i nära samverkan med 
Sydnärkes folkhälsoteam, Region Örebro län och kommunerna i Sydnärke.  

• Fortsatt samverkan på strukturnivå med Regional utveckling/välfärd och folkhälsa, Region 
Örebro län, avseende målgruppen UVAS – unga som varken arbetar eller studerar. Arbetet 
omfattar analys, metodstöd och utveckling av samverkans strukturer för att möta målgruppens 
behov. 

Finansiering 

Förbundets bokslut för 2025 har ingen direkt påverkan på kommunens ekonomiska ställning. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 
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Kommundirektör  Ekonomichef 

     

Bilagor 

Årsredovisning 2025 för Samordningsförbundet Sydnärke. 

Beslutet skickas till 

Samordningsförbundet Sydnärke. 
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